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440. 

 

Врз основа на член 136 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Република 

Македонија“, број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“, број 98/19, 42/20, 74/21 и 215/21), а во врска со Заклучокот за 

известување за конечност на резултати од гласањето за избор на членови на совет на 

општини и совет на Град Скопје и градоначалници на општините и градоначалник на 

Град Скопје, одржани на 17.10.2021 година донесен од Државната изборна комисија 

број 08-3062/1 од 23.10.2021 година, Општинската изборна комисија Штип, на ден 

24.10.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на конечниот резултат за избор на градоначалник на Општина Штип 

 

1. На гласањето одржано на 17-ти октомври 2021 година, за градоначалник на 

Општината Штип е избран ИВАН ЈОРДАНОВ, кандидат на листата на ВМРО-

ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ предводена од ВМРО-

ДПМНЕ. 

2. Овој заклучок е конечен и ќе се објави на огласната табла на Општината Штип,  

на WEB страницата на Државната изборна комисија и во „Службен гласник на 

Општината Штип“. 

 

 

Број 11-127/1 

24 октомври 2021 година 

Ш т и п 

 Општинска изборна комисија Штип 

Претседател, 

Виктор Вацев 

 

 

441. 

 

Врз основа на член 136 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Република 

Македонија“, број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“, број 98/19, 42/20, 74/21 и 215/21), а во врска со Заклучокот за дополна на 

Заклучокот за известување за конечност на резултати од гласањето за избор на 

членови на совет на општини и совет на Град Скопје и градоначалници на општините и 

градоначалник на Град Скопје, одржани на 17.10.2021 година донесен од Државната 
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изборна комисија број 08-3062/2 од 26.10.2021 година, Општинската изборна комисија 

Штип, на ден 27.10.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на конечниот резултат за избор на членови на совет на Општина Штип 

 

3. На гласањето одржано на 17-ти октомври 2021 година, за членови на совет на 

Општина Штип се избрани: 

1. ВЛАДКО ЗАХАРИЕВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

2. АЛЕКСАНДАР МИШЕВ Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

3. ВЕСНА КОЖИНКОВА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

4. ДИЈАНА ШИШКОВА 

ГАЈДАРЏИСКА 

Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

5. ВЕСНА УШИНОВА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

6. НИКОЛА РИЛАК Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

7. ДУШКО ИВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

8. МАРИЈАНА РОГОЖАРСКА 

ПОПОВСКА 

Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

9. ДЕЈАНЧО ЗДРАВКОВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

10. ЛИДИЈА ГОРАЧИНОВА-ИЛИЕВА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

11. СЕНАДА ИБРАИМОВА ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ЛЕВИЦА 

12. ЗОРАН КОСТОВСКИ Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

13. ЈОРДАНЧО ТОНЕВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

14. БЕТИ ТАСЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

15. ЕМИЛ ПАВЛОВ Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 
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16. ВЕСНА НИЧЕВА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

17. ЗЛАТКА ИВАНОВА Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

18. БЛАГОЈ ЦОНЕВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

19. ДРАГИЦА ПЕТРОВА ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

20. ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВСКИ Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

21. ЛАЗО ДИМЧОВ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

22. ИВАНЧО БОЈАЏИСКИ Коалиција „НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 

ОПШТИНА“ предводена од СДСМ 

23. АТАНАС КРСТОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

„ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

 

2. Овој заклучок е конечен и ќе се објави на огласната табла на Општината Штип,  

на WEB страницата на Државната изборна комисија и во „Службен гласник на 

Општината Штип“. 

 

Број 11-131/1 

27 октомври 2021 година 

Ш т и п 

 Општинска изборна комисија Штип 

Претседател, 

Виктор Вацев 

 

 

 

 

 

 

 


